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Pas nism€s s€ bOrd publike nga Presidenti i Republik€s, ku u kErkohet qytetar€ve t€ denoncojn€
gdo parregullsi n€ lidhje me kryerjen e krimeve elektorale gjat€ periudh€s s€ fushat€s zgjedhore,
pran€ Institucionit t0 Presidentit te Republikiis 0shtd administruar, mes t€ tjerash, ne nuge
elektronike shqettisimi i nj€ qytetari, i cili ka paraqitur nj€ denoncim kund€r

Sipas ankes€s, qytetari bOn me dije se, k€rkon numrat e kartave t€ identitetit t€
pensionisteve, duke i k0rc€nuar se do u pritet pensioni n0 rast se nuk paraqesin numrat e kartave
tE identitetit.
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Duke qtinO se jemi n0 prag t€ e per Kuvendin e rast dhe
fenomene t€ ngjashme duhet t ardsi,
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